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Dessvärre är det allt för återkommande att samtal kommer till MaserFrakt 
där allmänheten, kunder och även MaserFrakts egna förare på olika 
vägbyggen hör av sig och klagar över hur våra lastbilar bokstavligen 
flyger fram i trafiken. 

Vi vet att det inte gäller alla er som läser detta - men det är dessvärre den som kör för fort 
och trafikfarligt som syns och som allmänheten lägger på minnet och drar över samma…

Hur vi beter oss i trafiken gäller hela MaserFrakt och våra fordon är den största 
publicitet vi har idag. Kundbemötande och trafiksäkerhet går hand i hand.

Regeringen beslutade på 2018-02-08 att den nya regeln om mobilförbud i fordon 
inte gäller när fordon används vid vägtransportledning, blåljusverksamhet och annan 
liknande verksamhet.

Från och med den 1 februari 2018 är det inte längre tillåtet för en 
förare att använda en mobiltelefon eller annan kommunikations-
utrustning genom att hålla den i handen under färd med 
motordrivet fordon. 

Undantaget från regeln gäller när fordon används vid 
räddningstjänst och sjuktransport, vid tjänsteutövning av polis, 
viss personal vid Säkerhetspolisen samt vägtransportledare 
enligt lagen (2004:1167) om vägtransport-ledare. Undantaget 
gäller även i brådskande tjänsteutövning av en tulltjänsteman, 
kustbevakningstjänsteman, läkare, sjuksköterska, barnmorska och 
personal inom Kriminalvården eller i andra jämförliga fall.

Undantagen träde i kraft den 12 mars 2018 och gäller endast om omständigheterna kräver 
det och särskild försiktighet iakttas. 

Källa: www.regeringen.se

Förfrågningarna börjar att så smått rulla in, så ni som är intresserade av att köra studenter i 
sommar kan kontakta Magnus Öst 0243 – 25 78 26 magnus.ost@maserfrakt.se
Tanken är att vi kan få till en liten pool för just studentlastbilar. 

http://www.regeringen.se/
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PÅMINNER ÄNNU EN GÅNG om att KM Delägarservice har fått i uppdrag av styrelsen att följa upp gällande 
profileringsreglemente för samtliga delägare. Vi kommer att under kvartal 1/2018 återkoppla till delägare 
som ej har uppfyllt kraven.

Det skall finnas fotodokumentation på godkänd fordonsfärg, takskylt/vindavledare samt alkolås annars 
tillkommer 2% i provision. 

Vet ni med er att ni inte har skickat in fotodokumentation kan ni göra det redan nu till nedanstående.

Vid frågor kontakta Delägarservice Frida Jahncke 0243 – 25 78 11 frida.jahncke@maserfrakt.se
Annika Brandt 0243 – 25 78 22 annika.brandt@maserfrakt.se

Det är nu klart med prisavtal med 4sign i Gävle och GJ Sales Bollnäs för att kunna profilera hos dem. 
Kontakter: Håkan Sundström – Gävle 026-12 32 34 samt Lotta Vestersund – Bollnäs 0278 – 51 18 61

Datum YKB-kurs Ort

Lö 7 april Delkurs 5 Säkerhet & Kundfokus Borlänge

Må 9 april Delkurs 1 Effektiv körning Borlänge

Ti 10 april Delkurs 4 Ergonomi & Hälsa Borlänge

On 11 april Delkurs 2 Godstransporter + ADR 1.3 Borlänge

To 12 april Delkurs 5 Säkerhet & Kundfokus Borlänge

Fr 13 april Delkurs 3 Lagar & Regler Borlänge

Lö 21 april Delkurs 4 Ergonomi & Hälsa Borlänge

Lö 28 april Delkurs 2 Godstransporter + ADR 1.3 Borlänge

Fr 20 april Arbete på väg 1+2 Borlänge
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